Муниципальное образование
                                  сельское поселение
                                  «Деревня Куркино»
                                   Юхновский район
                                   Калужская область

                                  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                    РЕШЕНИЕ

от 16 декабря  2024   года                                                                               № 175

О внесении изменений в решение Сельской
Думы № 158 от 14.06.2024 «Об утверждении
Правил осуществления мониторинга реализации
молодежной политики в сельском поселении
«Деревня Куркино»

     В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях повышения уровня вовлеченности в реализацию
молодежной политики,    Сельская Дума МО СП «Деревня Куркино»
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Сельской Думы № 158 от 14.06.2024 в Правила  осуществления мониторинга реализации молодежной политики в сельском поселении «Деревня Куркино», следующие изменения:
1.1. исключить пункт 5.6
«количество молодежных объединений, в том числе по субъектам Российской Федерации».
[bookmark: _GoBack]2. Решение вступает в силу со дня его  принятия, подлежит обнародованию   и размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино» в сети Интернет.

Глава МО сельское поселение
«Деревня Куркино»                                                        М.А.Колесникова